
 

Generali Investments CEE, investiční společnost, a.s., korespondenční adresa: P.O. BOX 405, 660 05 Brno, 
infolinka: 281 044 198, e-mail: info@generali-investments.cz, internet: www.generali-investments.cz, sídlo společnosti: Na Pankráci 1720/123,  
140 21 Praha 4, IČ: 43873766, DIČ: CZ699001273, zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1031 

 

Oznámení spole čnosti  
Generali Investments CEE, investi ční spole čnost, a.s. 

 
V souladu se statuty / prospektem níže uvedených fondů rozhodlo představenstvo společnosti Generali 
Investments CEE, investiční společnost, a.s. (dále jen „Společnost“) dne 6. 9. 2022, že výše první, druhé a každé další 
investice  se stanoví následovně: 

 
Minimální výše 
první zaslané 
investice 

Minimální výše druhé 
a každé další zaslané 
investice 

Fond konzervativní, otevřený podílový fond Generali 
Investments CEE, investiční společnost, a.s. – Třída P 
ISIN: CZ0008476363 

1 000 000 Kč 10 000 Kč 

Fond korporátních dluhopisů, otevřený podílový fond Generali 
Investments CEE, investiční společnost, a.s. – Třída P 
ISIN: CZ0008476397 

1 000 000 Kč 10 000 Kč 

Fond balancovaný konzervativní, otevřený podílový fond 
Generali Investments CEE, investiční společnost, a.s. – Třída P 
ISIN: CZ0008476389 

500 000 Kč 10 000 Kč 

Fond globálních značek, otevřený podílový fond Generali 
Investments CEE, investiční společnost, a.s. – Třída P 
ISIN: CZ0008476371 

500 000 Kč 10 000 Kč 

Fond farmacie a biotechnologie, otevřený podílový fond Generali 
Investments CEE, investiční společnost, a.s. – Třída P 
ISIN: CZ0008477239 

300 000 Kč 10 000 Kč 

Fond ropy a energetiky, otevřený podílový fond Generali 
Investments CEE, investiční společnost, a.s. – Třída P 
ISIN: CZ0008477247 

300 000 Kč 10 000 Kč 

Fond živé planety, otevřený podílový fond Generali Investments 
CEE, investiční společnost, a.s. – Třída P 
ISIN: CZ0008477262 

300 000 Kč 10 000 Kč 

Fond zlatý, otevřený podílový fond Generali Investments CEE, 
investiční společnost, a.s. – Třída P 
ISIN: CZ0008477254 

300 000 Kč 10 000 Kč 

Sustainable Growth Fund, Generali Invest CEE plc (Generali 
Fond udržitelného růstu) – Třída P  
ISIN: IE00049AAYO8 

500 000 Kč 10 000 Kč 

Short-term Investments Fund, Generali Invest CEE plc (Generali 
Fond krátkodobých investic) – Třída P 
ISIN: IE0003FMCTB0 

1 000 000 Kč 10 000 Kč 

 

Oznámení je účinné ke dni 12. 9. 2022 a může být změněno rozhodnutím představenstva Společnosti. 

Zde uvedené informace nepředstavují nabídku, veřejnou nabídku, doporučení či poradenství pro investování. 


